ul GILLI Koyu gri - Siyah
= POLARLAR-YUMUSAK YUZLULER-UZUN KOLLULAR- KAZAKLAR

Konfor ve yumusak sicakligi birlestiren 2 cepli kolsuz polar yelek

Vicut koruma

Avantajlar

{c1 Rahathk
- Daha fazla rahathk icin hafif giysiler
& Uyumluluk

- Mach 2 serisi tGrtnlerle uyumlu
- Mach 1 serisi Urlinlerle uyumlu

Teknolojiler ve etiketler

Qﬂh HECy‘.

3@" 100% recycled polyest
. : : 0 recycied polyester
Sertifikalar ve standartlar Qe

Uygulamalar

o Tarim

« Bahkgihk

« Kamu isleri
» Yapi
« ikinci is / Zanaatkarlar

o Gosteri ve Etkinlikler

Karsi korur

O

Soguk
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ul GILLI Koyu gri - Siyah
= POLARLAR-YUMUSAK YUZLULER-UZUN KOLLULAR- KAZAKLAR

Konfor ve yumusak sicakligi birlestiren 2 cepli kolsuz polar yelek

Vicut koruma

Detaylar - Standartlar Uriin bilgileri
Kiyafet turd Sicak tutan yelek
Cinsiyet Erkek / Uniseks
Boyut aralig S - 3XL

A

DELTAPLUS

Giysinin icerdigi renk

Bilesim ayrintilan

Yaka tipi

Kapanis

Dis cep sayisi (Yalnizca)
Dis cepler

ic cep sayisi (Yalnizca)
ic cepler

Technologies and labels

eopog sofel

Black, Koyu gri

Polar 100% Recycled polyester 280
g/m?

Yiiksek yaka

Fermuar ile kapatma

2

2cep

2

2 cep

100% recycled polyester
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JVA

Protective clothing

GILLI

POLARS - SOFTSHELL - SWEATS - PULL-OVER

Sleeveless polar vest with 2 pockets for comfort and soft warmth

Logistics information

Reference

GILLIGRPT

GILLIGRTM

GILLIGRGT

GILLIGRXG

GILLIGRXX

GILLIGR3X

GILLIBMPT

GILLIBMTM

GILLIBMGT

GILLIBMXG

GILLIBMXX

GILLIBM3X

@ Multiple sales

Colour

Dark grey - Black
Dark grey - Black
Dark grey - Black
Dark grey - Black
Dark grey - Black
Dark grey - Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black

Navy blue-Black

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Designation

GILLI

GILLI

GILLI

GILLI

GILLI

GILLI

GILLI

GILLI

GILLI

GILLI

GILLI

GILLI

EAN13

3295249299903

3295249300296

3295249300302

3295249300319

3295249300326

3295249300333

3295249299880

3295249300159

3295249300166

3295249300173

3295249300180

3295249300197

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249299900

13295249300293

13295249300309

13295249300316

13295249300323

13295249300330

13295249299887

13295249300156

13295249300163

13295249300170

13295249300187

13295249300194

etsod sofely

4.8kg
5.1kg
5.3 kg
5.5kg
5.6 kg
5.8 kg
4.7 kg
5.1kg
5.3 kg
5.4 kg
5.7 kg

5.9kg

40.6
cm

40.2
cm

41.2
am

434
cm

40.2
cm

41.4
am

434
cm

43.8
cm

40.6
am

40.8
cm

41.8
cm

41.0
am

596 24.2
cm  cm
596 244
cm  cm
594 238
cm  cm
59.2 238
cm  cm
596 24.2
cm  cm
60.0 244
cm  cm
59.2 232
cm  cm
59.2 230
cm  cm
588 24.2
cm  cm
59.0 24.0
cm  cm
588 244
cm  cm
598 24.0
cm  cm
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